------------------------- - -------- -

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 119/2022

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Ventania.

RESOLVE

Exonerar, a partir de 27 de dezembro de 2022, ALANA VILA

NOVA BISPO MARTINS, portadora do RG nO. 12.534.157-8/PR e inscrita no

CPF/MF sob nO. 084.898.769-16, do cargo de provimento em comissão de

Diretora Legislativo da Câmara Municipal de Ventania, nos termos das Leis

Municipais N°. 708 de 31 de março de 2016 e 876 de 23 de maio de 2022.

Câmara Municipal de Ventania em 27 de dezembro de 2022.

JomaJ~AA ~~~~'40 '''''' ,I)

EdIÇãonO (Ó > Z folha,__.ak_-

~UBUC~DO
Jornal i?teeHt 'O çaO)?Wxx fC0

T

"-_
Data: ~.q J~..., -._._

- =~f; J tez:'Zo?,

JOSILDO DE SOUZA MACIEL
Presidente

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, 1203 - Centro - Ventania - ProCEP 84345-000
Fone (0-42) 274-1169/3274-1663/3274-1153/3274-1536/274-1624.

CNPJ 72.376.882/0001-03 site: www.ventania.pr.leg.br e-mail cmventania@uol.com.br